[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2019 г. № 23
О запрете выхода граждан
 на ледовое покрытие водоемов
 на территории  Торковичского

сельского поселения
В связи с неустойчивым состоянием ледового покрытия водоемов Торковичского сельского поселения и вероятностью возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей, администрация Торковичского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1.Запретить с 18 марта 2019 года выход граждан  на ледовое покрытие водоемов Торковичского сельского поселения.
2.Установить вдоль берегов водоемов информационные щиты, запрещающие выход граждан  на ледовое покрытие.

3.Организовать рейды по пресечению правонарушений с целью недопущения выхода граждан на ледовое покрытие.

4.Рекомендовать руководителю МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа» филиал п.Торковичи, руководителям предприятий и учреждений, действующих на территории поселения:

- провести работу по предупреждению школьников, работников предприятий и учреждений об опасности выхода на ледовые покрытия водоемов.
5.Настоящее постановление опубликовать  в газете «Лужская правда».
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                              Е.В.Иванова